
 
 

 

 1 di 3 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 
 
Decreto rettorale 

Classificazione:  

N. allegati: 0 

 
 
 
 
 

PARZIALE RETTIFICA DEL D.R. 232/2019 PROT. n.18701 DEL 05/02/2019 
ATTRIBUZIONE DI UNA BORSA DI RICERCA ALLA DOTT.SSA ANNA ONNIS  

TUTOR PROF.ssa COSIMA BALDARI 
 

 

 

 
    

 

IL RETTORE 

- Visto l’avviso per l’attribuzione della borsa di ricerca emanato con D.R. Rep n.1981/2018 prot.n. 192366 
del 12/12/2018; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della vita del 08/10/2018, prot.n.165575 del 
11/10/2018, con cui è stata approvata la richiesta della prof.ssa Cosima Baldari per l’istituzione di n. 1 borsa 
di ricerca dell’importo di € 20.000,00; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della vita del 14/11/2018, prot.n. 181810 del 
16/11/2018, con cui è stata approvata la richiesta della prof.ssa Cosima Baldari per la variazione 
dell’importo da € 20.000,00= a € 25.000,00= per l’istituzione di n. 1 borsa di ricerca in considerazione 
dell’alta specializzazuine richiesta per le attività previste; 

- visto che nella suddetta delibera del Consiglio di Dipartimento viene altresì specificato che la spesa 
complessiva è da sostenere sui fondi del progetto Telethon GGP16003 – Progetto 2264-2016-BC-
PROFCENPRI_001; 

- visto il D.R. di approvazione atti e nomina del vincitore  rep. n. 158/2019 prot. n. 10525/III-12 del 25/01/2019  
vista l’accettazione da parte della dott. Anna Onnis, prot. n. 12509/III-12 del 29/01/2019;  

 



 
 

 

 2 di 3 

- constatato che nel D.R. di attribuzione della borsa alla dott.ssa Anna Onnis rep. n. 232/2019 prot.n. 18701 
del 5/02/2019 è stato riscontrato un mero errore di trascrizione, per cui risultava: “considerato che la borsa di 
ricerca è finanziata con fondi per la ricerca di cui è titolare la prof.ssa Cosima Baldari, come da scheda 
progetto n. 2264-2016-BC-PROFCENPRI_001 per un importo di € 20.000,00= e da scheda progetto 2264-
2013-BCFP7-PEOPLE_001 per un importo di € 5.000,00= anziché “considerato che la borsa di ricerca è 
finanziata con fondi per la ricerca di cui è titolare la prof.ssa Cosima Baldari, Telethon GGP16003 – come da 
scheda progetto 2264-2016-BC-PROFCENPRI_001 per un importo di € 25.000,00=”; 

- ritenuto necessario provvedere alla rettifica di quanto sopracitato; 

- effettuati i controlli previsti; 

- accerta la regolarità degli atti 

DECRETA 

 

1. A parziale rettifica del D.R. rep. 232/2019 prot. 18701 del 5/02/2019, è modificato come segue: 
“considerato che la borsa di ricerca è finanziata con fondi per la ricerca di cui è titolare la prof.ssa 
Cosima Baldari, Telethon GGP16003 – come da scheda progetto 2264-2016-BC-PROFCENPRI_001 
per un importo di € 25.000,00=”. 

2. Resta invariato quant’altro riportato nel decreto rettorale n. 232/2019 prot.n. 18701 del 5/02/2019. 

 
Siena, data della firma digitale 

 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 
Il Responsabile del procedimento  
Tamara Movilli 
 
 

 



 
 

 

 3 di 3 

Visto  

La Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo studente 

Giovanni Colucci 


		2019-02-14T09:23:00+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-02-14T10:20:11+0000
	BERNI LAURA


		2019-02-21T11:51:02+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-02-21T12:56:34+0000
	FRATI Francesco




